De flexibele
oplossing
Carbocord EN
Olie
Eteha Slangtechniek B.V.
Papendrecht - Netherlands
tel. +31 - (0)88 – 66 55 800
ma t/m vrij 08:00 – 17:00

2, § 5.5 en EN 1761:1999
Informatie
Artikelnummer
Inwendig
mm
Uitwendig
mm
Buigradius
mm
Wand
Mm
Rollengte
meter
Gewicht
kg/mtr
AOLOIE032 32 44 175 6,0 40 0,980
AOLOIE038 38 51 225 6,5 40 1,200
AOLOIE050 50 66 275 8,0 40 1,860
AOLOIE075 75 91 350 8,0 40 2,910
AOLOIE100 100 116 450 8,0 40 3,650